
TECE vättentät lucka med Adda Foliesystem 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Adda skarvlim väggytan som ramen 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställskall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. Fästlimspridare. ramen tillfälligt med 2st montageskruvar i ovankantoch 2st under ramen. Skruvskallen skall fästas motramens kant. Ta bort skruvarna när limmet har torkat.3. Applicera Adda skarvlim på den 4. Applicera Adda Membran alt. Adda 2K Folielimprefabricerade folieflänsen. Sprid ut limmet på övig väggyta.med fintandad limspridare. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Adda Foliesystem 2024:015. Montera Adda Tätfolie och överlappa ramens 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förAdda Tätfolie system.För mer info se: www.addacenter.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Alfix Foliesystem 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Alfix Montagelim på väggytan som ramen 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställskall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Alfix 2K Tätningsmassa på den 4. Applicera Alfix 2K Tätningsmassa på övrigprefabricerade folieflänsen, använd pensel. väggyta. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Alfix Foliesystem 2024:015. Montera Alfix våtrumsmatta Pro och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie med hela vägen. Stryk samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare noga ut folien och säkerställ så att inga veck eller får inte användas. Montera de medföljandeblåsor uppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förAlfix Foliesystem system.För mer info se: www.alfix.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med ARDEX Tricom 7+8 / S1-K 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera ARDEX SK 105 SK väggytan som ramen 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställskall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera ARDEX 7+8 på den prefabricerade 4. Applicera ARDEX 7+8 / S1-K på övrig väggyta.folieflänsen. Sprid ut limmet med fintandad limspridare. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med ARDEX Tricom 7+8 / S1-K 2024:015. Montera ARDEX SK 100 W Tricom Folie och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare ut folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förARDEX Tricom 7+8 / S1-KFör mer info se: www.ardex.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Bostik VTvF Universal 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Bostik Foil Seal grab väggytan som ramen 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställskall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Bostik Foil Seal grab på den prefabricerade 4. Applicera Bostik Membran Universal på övrigfolieflänsen. Sprid ut limmet med fintandad limspridare. väggyta. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Bostik VTvF Universal 2024:015. Montera Bostik Tätskiktsfolie Universal och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förBostik VTvF Universal systemFör mer info se: www.bostik.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Bostik VTvF-X 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Bostik Foil Seal grab väggytan som ramen 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställskall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Bostik Foil Seal grab på den prefabricerade 4. Applicera Bostik Membran Universal på övrigfolieflänsen. Sprid ut limmet med fintandad limspridare. väggyta. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Bostik VTvF-X 2024:015. Montera Bostik Tätskiktsfolie LX och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare ut folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förBostik VTvF-X systemFör mer info se: www.bostik.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med CC Höganäs Foliesystem G12-b / V12-3 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera CC Höganäs FB 44 tublim väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera CC Höganäs FB 44 tublim på den 4. Applicera CC Höganäs FB7 / FB 2K Flex folielimprefabricerade folieflänsen. Sprid ut limmet med på övrig väggyta.fintandad limspridare. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med CC Höganäs Foliesystem G12-b / V12-3 2024:015. Montera CC Höganäs folie och överlappa ramens 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förCC Höganäs Foliesystem G12-b / V12-3b system.För mer info se: www.cchoganas.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Centro TM#System 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Centro TM#Folielim väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Centro TM# Folielim på den 4. Applicera Centro TM#10 tätmembran alt. Centroprefabricerade folieflänsen. Sprid ut limmet TM#2K på övrig väggyta.med fintandad limspridare. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Centro TM#System 2024:015. Montera Centro TM#Folie och överlappa ramens 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förCentro TM#SystemFör mer info se: www.centro.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med FF System Folie 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera FF M-1K Lim på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera FF M-1K Lim på den prefabricerade 4. Applicera FF M-10 membran alt. FF M-2K påfolieflänsen. Sprid ut limmet med fintandad limspridare övrig väggyta.alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med FF System Folie 2024:015. Montera FF M-Folie och överlappa ramens 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förFF System Folie.För mer info se: www.ffkakel.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med GKHero Pro Våtrumsfolie 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera GKHero Pro Folielim på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera GKHero Pro Folielim på den prefabricerade 4. Applicera GKHero Pro våtrumsmembran på alt.folieflänsen. Sprid ut limmet med fintandad limspridare GKHero Pro 2K på övrig väggyta.alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med GKHero Pro Våtrumsfolie 2024:015. Montera GKHero Pro Våtrumsfolie och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förGKHero Pro Våtrumsfolie.För mer info se: www.gkheropro.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka mem KERAKOLL Kerablock Tex 750 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Kerakoll Aquastop Nanosil på väggytan 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställsom ramen skall täcka. Sprid ut limmet med en så att ramen för god vidhäftning runt om. fintandad limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Kerakoll Aquastop Nanoseal  på den 4. Applicera Kerakoll Nanodefense ECO på övrigprefabricerade folieflänsen. Sprid ut limmet med väggyta.fintandad limspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka mem KERAKOLL Kerablock Tex 750 2024:015. Montera Kerakoll Kerablock Tex 750 Folie och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förKerakoll Kerablock Tex 750.För mer info se: www.kerakoll.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C9



TECE vättentät lucka mem Kiilto Kerasafe+ med Keraseal 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Kiilto Keraseal på väggytan 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställsom ramen skall täcka. Sprid ut limmet med en så att ramen för god vidhäftning runt om. fintandad limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Kiilto Keraseal  på den prefabricerade 4. Applicera Kiilto K2 alt. Kiilto M1000 Eco på övrigfolieflänsen. Sprid ut limmet med fintandad väggyta.limspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka mem Kiilto Kerasafe+ med Keraseal 2024:015. Montera Kiilto Kerasafe+ folie och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förKiilto Kerasafe+ med KerasealFör mer info se: www.kiilto.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med LIP Foliesystem 27 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera LIP Skarvlim SMP på väggytan 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställsom ramen skall täcka. Sprid ut limmet med en så att ramen för god vidhäftning runt om. fintandad limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera LIP Skarvlim SMP  på den prefabricerade 4. Applicera LIP 2K Folielim på övrig väggyta.folieflänsen. Sprid ut limmet med fintandadlimspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med LIP Foliesystem 27 2024:015. Montera LIP Folie och överlappa ramens 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förLIP Foliesystem 27För mer info se: www.lip.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Litex Membranduksystem 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Litex Monteringslim på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Litex Monteringslim på den prefabricerade 4. Applicera Litex 2-Komponentslim på övrig väggyta.folieflänse. Sprid ut limmet med fintandad limspridarealt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Litex Membranduksystem 2024:015. Montera Litex Membranduk och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förLitex Membranduksystem.För mer info se: www.litex.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Mira Vapourmat 100 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Mira 3690 one-seal på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Mira 3690 one-seal på den prefabricerade 4. Applicera Mira 4400 multicoat alt. Mira 4630folieflänse. Sprid ut limmet med fintandad limspridare Aquaflex 2K på övrig väggyta.alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Mira Vapourmat 100 2024:015. Montera Mira Vapourmat 4500 folie och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditramens prefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förMira Vapourmat 100.För mer info se: www.mira.eu.com7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med PCI VG2014 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera PCI Peceitape Bond på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera PCI Pecitape Bond på den prefabricerade 4. Applicera PCI Lastogum alt. PCI Peceilastic W-Limfolieflänsen. på övrig väggyta.sprid ut limmet med fintandad limspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med PCI VG2014 2024:015. Montera PCI Pecilastic W och överlappa den 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folieflänsen  hela vägen. samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare Stryk noga ut folien och säkerställ så att inga veck eller får inte användas. Montera de medföljandeblåsor uppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förPCI VG2014För mer info se: www.pci-sverige.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Schönox WSF 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Schönox Wetstop foilseal på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Schönox Wetstop foilseal på den 4. Applicera Schönox iFIX alt Schönox HA på övrigprefabricerade folieflänsen. väggyta.sprid ut limmet med fintandad limspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Schönox WSF 2024:015. Montera Schönox WSF och överlappa den 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folieflänsen  hela vägen. samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare Stryk noga ut folien och säkerställ så att inga veck eller får inte användas. Montera de medföljandeblåsor uppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förSchönox WSFFör mer info se: www.schönox.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Sikaceram Folie 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Sikaceram -920 Foil Bond på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Sikaceram -920 Foli Bond på den 4. Applicera Sikaceram Sealing fix alt. Sikalastik -prefabricerade folieflänsen. 220 W på övrig väggyta.sprid ut limmet med fintandad limspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Sikaceram Folie 2024:015. Montera Sikaceram Sealing Membrane W och 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditöverlappa den prefabricerade folieflänsen  hela vägen. samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare Stryk noga ut folien och säkerställ så att inga veck eller får inte användas. Montera de medföljandeblåsor uppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förSikaCeram FolieFör mer info se: www.sika.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Sopro AEB815 Tätskiktsfolie 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Sopro Racofix 818 på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Sopro Racofix 818 på den 4. Applicera Sopro FDK 415 fixerings- & tätlimprefabricerade folieflänsen. på övrig väggyta.sprid ut limmet med fintandad limspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Sopro AEB815 Tätskiktsfolie 2024:015. Montera Sopro AEB 815 Tätskiktsfolie och överlappa 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditden prefabricerade folieflänsen  hela vägen. samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare Stryk noga ut folien och säkerställ så att inga veck eller får inte användas. Montera de medföljandeblåsor uppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förSopro AEB 815 TätskiktsfolieFör mer info se: www.sopro.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90



TECE vättentät lucka med Weber Tec Foliesystem 2024:01Utförande:Säkerställ så att ramens prefabricerade foliefläns är hel. Om inte skall den bytas ut.1. Applicera Weber tillbehörslim på väggytan som 2. Tryck noga fast ramen i limmet och säkerställramen skall täcka. Sprid ut limmet med en fintandad så att ramen för god vidhäftning runt om. limspridare. Fäst ramen tillfälligt med 2st montageskruvar iovankant och 2st under ramen. Dessa skruvar skall tas bort när limmet har torkat.3. Applicera Weber tillbehörslim alt webertec folie- 4. Applicera Webertec folie och skarvlim alt.och skarvlim på den profabricerade folieflänsen. Webertec membran och folielim på övrig väggyta.sprid ut limmet med fintandad limspridare alt. Pensel. Sid 1/2Uppfyller ByggkeramikrådetsBranschregler för våtrum BBV 21:1



TECE vättentät lucka med Weber Tec Foliesystem 2024:015. Montera Webertec Folie och överlappa ramens 6. Montera ramens vattentäta lucka. Skuva ditprefabricerade folie hela vägen. Stryk noga ut samtliga skruva med skruvmejsel. Skruvdragare folien och säkerställ så att inga veck eller blåsor får inte användas. Montera de medföljandeuppstår. magneterna (Stora nere och små uppe) och justeraObs. Täck inte för ramens skruvhål. magneterna efter tjockleken på väggmaterialet.Övrig väggyta skall monteras enligt anvisning förWeber Tec FoliesystemFör mer info:www.se.weber/tätskiktsystem/tec-foliesystem.se7. Montera täcklocket genom att först ansluta det motde nedre magneterna och sen de övre. Sid 2/2C90


